Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 » июня 20 24  г.  № 888

пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 30.03.2023 № 514

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 30.03.2023 № 514

«О мерах по предупреждению и противодействию коррупции в муниципальных

учреждениях и предприятиях Октябрьского района» изменение, изложив пункт 4

постановления в новой редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего

обязанности заместителя главы Октябрьского района по внутренней политике Ковриго В.Н.,

заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам Воробьѐва В.А.,

заместителя главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности,

недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью

администрации Октябрьского района   Хомицкого В.М. в соответствии с их компетенцией.».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности

заместителя главы Октябрьского района по внутренней политике Ковриго В.Н., заместителя

главы Октябрьского района по социальным вопросам Воробьѐва В.А., заместителя главы

Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования,

председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации

Октябрьского района   Хомицкого В.М. в соответствии с их компетенцией.

Глава Октябрьского района                                                                                         С.В. Заплатин